ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 01  » апреля 2020 года

№27
	Об отсутствии оснований для выдачи предписания

В соответствии с актом плановой  камеральной выборочной проверки соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Коробецкой средней школы от 01.04.2020 №1, в соответствии с пунктом 46 подпункта «б» Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.08.2018 № 524,
п р и к а з ы в а ю:
1. Предписание об устранении нарушений требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок заказчику не выдавать.
Начальник

Ельнинского финансового управления  _________________Т.В. Орещенкова